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Nr. 2, daté 09.03.2022

“PER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE, QE PERFITOJNE BURSE DHE
PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT, PER VITIN AKADEMIK 2021-2022,
QE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE, NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

N¢ bazé té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€”’; Vendimin e Késhillit t€ Ministrave nr. 39, daté
23.01.2019, “Pér disa ndryshime né VKM nr.903, daté 21.12.2016, té Késhillit té¢ Ministrave,
“Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér
studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fusha prioritare dhe
studentét né nevojé” dhe nr.40, daté 23.01.2019 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimit
nr.269, daté 29.03.2017, té Késhillit té Ministrave, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve, né
njé program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, gé
pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, e ndryshuar, Bordi i Administrimit, pasi mori
né shqgyrtim relacionin e Administratorit t&€ UMT-sé nr. 513/1, dat€ 25.02.2022 “Mbi
miratimin e listés sé studentéve me noté mesatare 9-10, nga trojet, té cilét pérfitojné bursé
dhe pérjashtim tarife pér vitin akademik 2021-2022", n€ mbledhjen e datés 09.03.2022,

VENDOSI:
1. T€ miratojé listén e 6 (gjashté) studentéve, me not€ mesatare 9-10, nga trojet, té cilét
pérfitojné bursé dhe pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2021-2022, gé
studiojné né€ njé program studimi té ciklit t€ paré, n€ Universitetin e Mjekésisé€, Tirané,
bashkélidhur kétij vendimi.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t&€ Mjekésis€, Tirané.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagjen zyrtare t€ internetit t€ UMT-s€.
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Lista e studenteve viti i paré '"Bachelor" troje viti akademik 2021-2022
Mesatare 9-10

. |Dega Emér Atesi Mbiemér Mesatare
1| Infermieri e Pérgjithshme JVesa Skénder Halimi 9.5
2 Mami Hanife Flamur Memedaliji 9.68
3 Mami Agnesa Hulusi 2yifiu 10
4 Mami Arbesa Mensur Halimi 9.72
5 Fizioterapi Donat Zyhni Aliu 9.84
6 Tekniké Laboratori Albin Nexhat Aliu 9.85
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